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Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa tehtyyn kuntalaisaloitteeseen, ettei Laukaan kunnalla ole 

tarjota humanitäärisen avun keskukselle uusia toimitiloja. 
 
Päätös Kunnanjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Selostus Kuntaan on 15.5.2025 saapunut kuntalaisaloite, jossa toivotaan uutta esteetöntä 

paikkaa humanitäärisen avun keskukselle, eli yhteistä olohuonetta kuntalaisille. 
Aloitteen on allekirjoittanut yhteensä 225 henkilöä, joista 116 laukaalaista ja 109 
ulkopaikkakuntalaista.  

 
 Kunnassa aloitettiin ukrainalaisten hyväksi keräys 5.3.2022 ja toimintaa 

ukrainalaisten hyväksi järjestettiin vanhan kuntalan tiloissa aina vuoden 2024 
loppuun, jolloin vanhan kuntalan tilat asetettiin lopulliseen käyttökieltoon. 
Humanitäärisen avun toiminta laajeni vuoden 2024 alusta kattamaan kaikki 
vähäväraiset kuntalaiset. Viikottainen keskuksen kävijämäärä oli noin 200-500 
henkilöä. 

 
 Toiminnalle on pystytty kunnan toimesta osoittamaan uudet tilat Laukaan 

vanhassa nuorisotalossa, mutta ne ovat aloitteen mukaan osoittautuneet ahtaiksi 
ja niissä ei ole riittävästi varastotilaa. Tilat eivät myöskään ole esteettömät. Tilojen 
rajoitteellisuuden vuoksi toimintaa on aloitteen mukaan jouduttu rajoittamaan 
pelkästään ukrainalaisiin ja toiminnan järjestäjät näkevät, että sen johdosta tärkeä 
osa keskuksen toiminnasta on jouduttu jättämään pois. 

 
 Laukaan kunnan vaikean taloustilanteen johdosta kunta on joutunut 

tarkastelemaan omia toimitilojaan ja kevään aikana kuntalan väistötilat tullaan 
sulkemaan. Väistökuntalasta luopuminen tarkoittaa, että kunnan hallinnollista 
henkilöstöä hajasijoitetaan eri puolille kuntaa. Samassa tarkastelussa on todettu, 
ettei kunnalla ole tarjota humanitäärisen avun keskuksen toiminnalle muita tiloja. 

 
 Aloitteen tekijät ovat nostaneet Saralinnan kiinteistön vaihtoehdoksi uusille 

toimitatiloille.  Saralinna on edelleen kunnan omistuksessa, mutta kiinteistön 
osalta valmistellaan sen luovuttamista/myyntiä tammikuussa perustetulle Laukaan 
Saralinna ry:lle. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 

 
Valmistelija hallintopäällikkö Sari Linturi-Sahlman, puh. 040 195 6559 
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